
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
«Центр развития ребенка -  детский сад «Айгуль» 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

01 октября 2021 года № 174

О Всероссийской переписи населения 2020 года
4

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.06.2021 № 949 "О внесении изменений в акты Правительства Российской 
Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи 
населения 2020 года", на основании приказа Министерства образования и науки 
Республики Башкортостан от 10.08.2021 г.№ 1607

1. Активизировать информационно-разъяснительную работу среди сотрудников и 
родителей (законных представителей) воспитаников по вопросам, касающихся 
проведения Переписи и изменения ее срока, в целях обеспечения полноты охвата 
населения перепись и формирования позитивного к ней отношения;
2. Назначить ответственное лицо за организацию работы по вопросам, касающихся 
проведения Переписи: делопроизводителя Насырову Гузель Сиргалиевну.
3. Оказать содействие Территориальному органу Федеральной службы государственной 
статистики по Республики Башкортостан в организации переписи лиц, проживающих 
или пребывающих в учреждениях образования, а также формирования корпуса 
«Водонтеры переписи»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий:

4. Провести разъясните юи во время родительских
собраний в начале 2021-^

С приказом работник оз]

Э.Р. Бердигулова

Г.С.Насырова


